DECRETO Nº. 086/2021 - DE 18 DE MARÇO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº. 01/2019.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, usando de competência privativa que lhe confere o Inciso IX, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal,

Considerando o disposto no item 13 e 13.1 do Edital do Concurso Público n° 01/2019.
DECRETA:

Art. 1º Fica prorrogado por 02 (dois) anos, o prazo de validade do Concurso Público n° 01/2019, com resultado homologado através do Decreto nº. 069/2019, de 27 de março de 2019.
Art. 2º Em decorrência do disposto no Artigo anterior, o referido Concurso Público passa a ter validade até 26 de março de 2023.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal, 18 de março de 2021.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal
Registrado e Publicado

Em ___ /03/2021.
Lei Municipal 1087/1993
Eleni Segalla
Servidora Designada